
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Jako malé děti

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás rozhodně 
neměly minout

8

Rozhovor
Zdeňka Pohlreichová - Stará láska nerezaví

Kauza měsíce
Tenhle jo a tamten ne - V Česku se 
nebezpečně rozmáhá kádrování jako za 
minulého režimu

Fenomén
Mezi mozkem a zadkem V novém 
románu se Pjér la Šé'z ptá: Spěje lidstvo 
к zániku, nebo má ještě šanci?

Téma
Paralelní životy - Naše osudy a cesty 
ovlivňují zdánlivě malá rozhodnutí, která ale 
mohou mít dalekosáhlé důsledky

Z domova
Žlutá je barva naše - Jak se z České 
republiky, někdejší bramborářské velmoci, 
stala velmoc řepková

Kdo je
Zázraky bratra Hroznýše - Zakládal skauta 
se Svojsíkem, oddíl vedl s Foglarem.Je mu 
102 let a říká: „Berte život takový, jaký je"

Na vlastní kůži
Kapříci připluli - Rybí pedikúra

46

Událost
Labutí píseň ledu a ohně - Po 8 letech 
skončil popkulturní fenomén, který vyvolal 
nebývalé vášně

Zoom
Volejte záchranku - Proč jezdí po Praze 
a dalších městech tolik houkajících sanitek?

Portrét
Šárka Strachová: Nebojte se nadechnout

Foto měsíce
Jen růžová to může být

Zdraví
Dračí dech a rozbití okovů

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


